
  

MUNICÍPIO DE CONDE 
Nº 1.127 Conde, 09 de Setembro de 2016. 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

Nº 1.127    MUNICÍPIO DE CONDE 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

GABINITE DA PREFEITA 
 
PORTARIA N. º 125/2016      CONDE-PB, 30 DE AGOSTO DE 2016. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 
60, inciso I e VI da Lei Orgânica do Município, 

R E S O L V E: 
DESIGNAR, LAURINEIDE DA SILVA MARTINS , ocupante 

do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços, para ficar à disposição do 
Tribunal de Justiça do Estado, com ônus para o órgão de origem. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 

TATIANA LUNDGREN CORRÊA DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 


